Xavier Brandão Teixeira e sua mulher, as duas áreas de terreno abaixo relacionadas, a serem

desmembradas de uma gleba registrada no Cartório do Registro de lmóveis da Comarca de

Ubá, sob matrícula número 31.911, Livro n° 2 de Registro Geral, Ficha 01 F:

I -Área com 1.350,00m2 (um mil, trezentos e cinquenta metros quadrados), destinada

à construção de uma quadra poliesportiva;

11 -Área com 2. 557,83m2 (dois mil, quinhentos e cinquenta e sete metros e oitenta e

três centímetros quadrados), destinada à abertura de via pública e estacionamento.

§  1° As áreas descritas nos incisos 1 e 11 se encontram devidamente identificadas no

Levantamento Planimétrico constante de anexo único desta lei.